
1. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Na stavbu aquaparku chce Kladno získat od
státu až 60 miliónů
Až 60 miliónů korun chce Kladno
získat od státu na stavbu aquaparku. Pomoc by měla jít z
grantového programu ministerstva pro místní rozvoj. Podmínky
grantu žadatelé musejí splnit do konce března, což je pro většinu
nereálné. "Tím větší jsou šance Kladna, které je schopno termín
dodržet," řekl dnes ČTK primátorův náměstek Dan Jiránek (ODS).

Až 60 miliónů korun chce Kladno
získat od státu na stavbu aquaparku. Pomoc by měla jít z
grantového programu ministerstva pro místní rozvoj. Podmínky
grantu žadatelé musejí splnit do konce března, což je pro většinu
nereálné. "Tím větší jsou šance Kladna, které je schopno termín
dodržet," řekl dnes ČTK primátorův náměstek Dan Jiránek (ODS).
Grantový program pro sportovně rekreační stavby vyhlásilo
ministerstvo 17. prosince a jeho uzávěrka je 29. března. K
žádosti musí být přiloženo mimo jiné územní rozhodnutí či
marketingová studie stavby. Grant je určen podnikatelským
subjektům, za Kladno o něj bude žádat jeho firma Sportovní
areály. Pro Středočeský kraj program umožňuje až
padesátiprocentní dotaci na pokrytí nákladů stavby.
O stavbě aquaparku s desítkou vodních atrakcí radní rozhodli
loni v srpnu. Zastupitelé tento týden souhlasili s vyčleněním 40
miliónů na zahájení stavby. Celkem by měl areál stát 120 miliónů
korun.
Kladenský aquapark vznikne spojením současného městského
bazénu a sportovní haly, mezi nimiž vyroste budova s vodními
atrakcemi. Novostavba zároveň zastřeší obě sportoviště. V ceně
aquaparku je již zahrnuto odkoupení sportovní haly za 13 miliónů
korun a výměna skleněných stěn krytého bazénu za 20 miliónů.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

